



Koulutusta työpaikkaohjaajille

STEP-koulutus

Työpaikkaohjaajana sinulla on tärkeä rooli työpaikallasi. Toimit opiskelijan tai uuden työntekijän perehdyttäjänä. Tutustutat hänet työpaikan tapoihin ja opastat työtehtäviin. Olet opiskelijan tai uuden henkilön tukena työpaikalla ja autat häntä onnistumaan työssään.

STEP-koulutus tarjoaa monipuolista tukea ja koulutusta, joka auttaa sinua onnistumaan työpaikkaohjaajana. Toteutamme työpaikkaohjaajakoulutuksia myös työpaikan tarpeisiin ja pidämme työhyvinvoinnin näkökulmaa tärkeänä koulutusta suunniteltaessa.

Voimme toteuttaa työpaikkaohjaajakoulutusta pelillisesti ja työpaikan tarpeiden mukaan. Ns. pakopelitekniikassa korostuu yhdessä tekeminen, ongelmalähtöisyys, ratkaisukeskeisyys ja tarinallisuus.

Osaava työpaikkaohjaaja toimii hyvänä esimerkkinä

Työpaikkaohjaajana toimit esimerkkinä alan ammattilaisena ja autat opiskelijaa onnistumaan ja kehittämään ammattitaitoaan. Osaat kuunnella, rohkaista, kannustaa sekä antaa tilaa niin uuden oppimiselle kuin oivalluksillekin.

Työpaikkaohjaajana on tärkeää osata antaa palautetta ja auttaa opiskelijaa oppimaan ja kehittymään työssään. Opiskelijoita ohjatessasi toimit myös yhteistyössä oppilaitoksen kanssa ja arvioit opiskelijan onnistumista.

Työpaikkaohjaajana toimit tärkeässä roolissa opiskelijan apuna ja tukena työelämässä oppimisen aikana. Osallistut opintojen suunnitteluun, ohjaukseen ja arviointiin yhdessä opettajan kanssa.

Työpaikkaohjaajana toimit monenlaisessa roolissa:

- perehdytät opiskelijoita tai uusia työntekijöitä työhön
- ohjaat ja arvioit opiskelijaa
- näet opiskelijoiden osaamisen kehittymisen ja jaat omaa osaamistasi
- perehdyt ammattillisen koulutuksen järjestämismuotoihin ja tutkintoihin
- toimit yhteyshenkilönä koulutuksen järjestäjän ja työpaikan välillä.

Onnistu työpaikkaohjaajana

Voit osallistua koulutukseen kampuksellamme tai verkossa. Voimme myös järjestää koulutuksen työyhteisössäsi. Saat koulutuksesta todistuksen.



Kustannukset

Koulutus on maksuton.

Lisätietoja

Lue koulutuksista sivuiltamme: step.fi/tyopaikkaohjaaja

Kysy lisää

Taina Heinikoski, työelämäasiantuntija
p. 040 1682 293
taina.heinikoski@step.fi

Stepit työpaikkaohjaamiseen peli

Tutustu ja pelaa: step.fi/stepit-peli

Kysy työpaikkaohjaajakoulutusta omalle työpaicallesi!